



## Soupis prací objektu

ISPROFOND 5532110001

Stavba: 2144-19-3 Oprava lávky L 20 v ul. Moravská, Chrudim\_CS 2021\_2022-01-27  
 Rozpočet: SO 201 Oprava lávky L20 v ul. Moravská, Chrudim

SO 201

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství RDS	Jednotková cena		Množství	Měněpráce Cena
						Jednotková	Celkem RDS		
1	2	3	4	5	7	9	11		
0 Všeobecné konstrukce a práce								679 785,15	
1	014101		POPLATKY ZA SKLADKU	M3	147,500	1 200,00	177 000,00	0,000	-

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

výměna podloží pod stávajícím chodníkem  
vsakovací jímka

2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	284,299	632,00	179 676,97	0,000	-
---	--------	--	--	---	---------	--------	------------	-------	---

asfaltové směsi neobsahující dehet

poplatky za uložení materiálů na bázi asfaltových, dehtových izolací, elastomerových a pryžových ložisek - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí.

celkem položka 11372 - 2.2\*16,25=35,750 [A]

celkem položka 97817 - 0.01\*2.2\*57,036=1,255 [B]

Celkem: A+B=37,005 [C]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	37,005	2 880,00	106 574,40	-35,750	- 102 960,00
---	--------	--	---	---	--------	----------	------------	---------	--------------

poplatky za uložení materiálů na bázi asfaltových, dehtových izolací, elastomerových a pryžových ložisek - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí.

celkem položka 11372 - 2.2\*16,25=35,750 [A]

celkem položka 97817 - 0.01\*2.2\*57,036=1,255 [B]

Celkem: A+B=37,005 [C]

-35,750

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

24	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	26,700	220,00	5 874,00		-
----	-------	--	--	----	--------	--------	----------	--	---

výměna podloží pod stávajícím chodníkem  
vsakovací jímka

59	458523		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUŤNĚNÍ ID DO 0,9	M3	103,200	1 930,00	199 176,00		-
----	--------	--	---	----	---------	----------	------------	--	---

výměna podloží pod stávajícím chodníkem  
vsakovací jímka

83	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII	M2	82,027	140,00	11 483,78		
----	--------	--	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------	--	--

vsakovací jímka

Nová			Montáž zajištění svahu - ornice prknem	ks		1230,00			
------	--	--	--	----	--	---------	--	--	--

- 102 960,00

Měněpráce





